
 
 

 
 
 

 

SLUŽBENE NOVINE  
GRADA BUZETA 

 

 
 

 

KAZALO ZA 2015. GODINU 

 

 
 
 
 

Buzet, 7. listopada 2015. 
 

 



Kazalo „Službenih novina Grada Buzeta“ za 2015. godinu 

 

 2 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

I. GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

Redni 
broj 
akta 

NAZIV AKTA Broj Str. 

 PRORAČUN   

18. 1. Izmjene i dopune Proračuna Grada Buzeta za 2015. godinu 3 33 

28. Godišnji obračun Proračuna Grada Buzeta za 2014. godinu 4 78 

49. Polugodišnje izvješće o izvršavanju Proračuna Grada Buzeta za 2015. godinu 6 136 

    

 ODLUKE   

1. 
Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za osnivanje prava građenja na građevinskom zemljištu u 
Poduzetničkoj zoni Mala Huba 2 

1 1 

2. 
Odluka o izmjenama i dopuni Odluke o naknadama dužnosnika, članova Gradskog vijeća i 
članova radnih tijela 

1 1 

11. Odluka o raspisivanju lokalnog referenduma 2 6 

29. Odluka o raspodjeli rezultata za 2014. godinu 4 121 

31. Odluka o kandidaturi Grada Buzeta za priznanje „European Town of Sport“ 4 124 

35. Odluka o izuzimanju nekretnina iz javnog dobra u k.o. Hum 5 128 

36. Odluka o izuzimanju k.č. 6796/2 u k.o. Buzet iz javnog dobra 5 129 

47. Odluka o izmjeni Odluke o naknadama dužnosnika, članova Gradskog vijeća i članova radnih tijela 6 135 

53. Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada Buzeta u 2015. godini 7 186 

55. Odluka o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora 8 191 

    

 POVELJE, IZVJEŠĆA, PROGRAMI, PLANOVI, PRAVILNICI   

19. 1. Izmjene Programa javnih potreba u školstvu za 2015. godinu 3 68 

20. 1. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu za 2015. godinu 3 69 

21. 1. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi za 2015. godinu 3 70 

22. 1. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2015. godinu 3 71 

23. 1. Izmjene i dopune Programa projekta REVITAS II za 2015. godinu 3 71 

24. 1. Izmjene i dopune Programa projekta Think-UP za 2015. godinu 3 72 

25. 
1. Izmjene i dopune Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2015. 
godinu 

3 72 

26. 
1. Izmjene i dopune Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2015. 
godinu 

3 74 

27. 1. Izmjene i dopune Programa poticanja razvoja poduzetništva i poljoprivrede za 2015. godinu 3 77 

48. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata 6 135 

50. Zaključak o korištenju proračunske zalihe za razdoblje siječanj - lipanj 2015. godine 6 173 

    

 ZAKLJUČCI   

3. 
Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na izuzimanje iz javnog dobra po zahtjevu fizičke 
osobe na nekretnini na području Grada Buzeta za k.č. 1623/1, k.o. Črnica 

1 2 

4. 
Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na izuzimanje iz javnog dobra po zahtjevu fizičke 
osobe na nekretnini na području Grada Buzeta za k.č. 5478/7, k.o. Hum 

1 3 

5. 
Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na izuzimanje iz javnog dobra po zahtjevu fizičke 
osobe na nekretnini na području Grada Buzeta za k.č. 3336/4, k.o. Račice 

1 3 

6. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na izuzimanje iz javnog dobra po zahtjevu fizičke 1 3 



Kazalo „Službenih novina Grada Buzeta“ za 2015. godinu 

 

 3 

osobe na nekretnini na području Grada Buzeta za k.č. 1/1, k.o. Roč 

7. 
Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na izuzimanje iz javnog dobra po zahtjevu fizičke 
osobe na nekretnini na području Grada Buzeta za k.č. 3520/6, k.o. Salež 

1 4 

8. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu davatelja javne usluge prikupljanja komunalnog otpada za 
2014. godinu 

1 4 

9. 
Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o 
unutarnjem ustrojstvu i načinu rada u Dječjem vrtiću „Grdelin“ Buzet 

1 5 

10. Zaključak o prihvaćanju prijedloga za raspisivanje lokalnog referenduma 2 6 

12. Zaključak o prijedlogu za izmjenu radnog vremena ljekarne u Buzetu 2 8 

13. Zaključak o prihvaćanju financijskog izvješća Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2014. godinu 2 8 

14. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća Pučkog otvorenog učilišta „Augustin 
Vivoda“ Buzet za 2014. godinu 

2 9 

15. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća Doma za starije i nemoćne Buzet za 
2014. godinu 

2 9 

16. Zaključak o prihvaćanju izvješća o stanju sigurnosti u 2014. godini 2 9 

17. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o stanju sustava zaštite i spašavanja za 2014. godinu 2 10 

30. Zaključak o raspodjeli proračunske zalihe Grada Buzeta u 2014. godini 4 123 

32. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća Javne vatrogasne postrojbe Buzet 
za 2014. godinu 

4 125 

33. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu Gradonačelnika Grada Buzeta za razdoblje srpanj - 
prosinac 2014. godine 

4 125 

34. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o ostvarenju komunalnih programa u 2014. godini 4 125 

37. 
Zaključak o davanju suglasnosti na tekst Odluke o dopuni Izjave o osnivanju trgovačkog društva 
„Park“ d.o.o. Buzet 

5 129 

38. Zaključak o utvrđivanju prijedloga za imenovanje sudaca porotnika Županijskog suda u Puli 5 130 

39. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća Područne vatrogasne zajednice 
Buzet za 2014. godinu 

5 130 

40. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu za 2014. godinu i o odobravanju Programa rada Savjeta 
mladih Grada Buzeta za 2015. godinu 

5 131 

41. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća trgovačkog društva Plzet d.o.o. 
Buzet za 2014. godinu 

5 131 

42. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća trgovačkog društva Park d.o.o. 
Buzet za 2014. godinu 5 131 

43. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća trgovačkog društva Park odvodnja 
d.o.o. Buzet za 2014. godinu 

5 132 

44. Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu komunalnog redarstva u 2014. godini 5 132 

51. Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu gradonačelnika za razdoblje siječanj - lipanj 2015. godine 6 174 

52. 
Zaključak o informacijama o nalogu suda o obustavi izdavanja dokumenata za k.o. Buzet-Stari 
grad 

6 174 

54. 
Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na izuzimanje iz javnog dobra po zahtjevu fizičke 
osobe na nekretnini na području Grada Buzeta, za k.č. 7008/2, k.o. Buzet 

7 186 

    

 RJEŠENJA   

45. Rješenje o prestanku mandata potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta 5 133 

46. Rješenje o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta 5 133 

56. Rješenje o imenovanju članova izbornog povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnih odbora 8 191 

    

 

II. GRADONAČELNIK 
 

 
ODLUKE Br. Str. 

1. Odluka o nepovratnim potporama za poticanje razvoja poduzetništva u 2015. godini 2 10 



Kazalo „Službenih novina Grada Buzeta“ za 2015. godinu 

 

 4 

2. Odluka o subvencijama u poljoprivredi u 2015. godini 2 17 

3. 
Odluka o kriterijima i načinu subvencioniranja troškova prijevoza odnosno smještaja redovitim 
učenicima srednjih škola u razdoblju siječanj - lipanj 2015. godine 

2 21 

10. 
Odluka o visini cijene parkiranja, ugovornoj kazni te vremenskom razdoblju naplate parkiranja na 
javnim parkiralištima na području naselja Hum za 2015. godinu 

4 126 

20. 
Odluka o kriterijima i načinu subvencioniranja troškova prijevoza odnosno smještaja redovitim 
učenicima srednjih škola u razdoblju rujan-prosinac 2015. godine 

8 192 

    

 
IZVJEŠĆA, PROGRAMI, PLANOVI 

 
 

12. Zaključak o donošenju Plana nabave za 2015. godinu 5 134 

16. 
Program mjera za zaštitu stanovništva od zaraznih bolesti na području Grada Buzeta za 2015. 
godinu 

7 187 

17. Zaključak o izmjeni Plana prijma u službu u upravnim tijelima Grada Buzeta za 2015. godinu 7 189 

18. Zaključak o donošenju 1. izmjene Plana nabave za 2015. godinu 7 190 

19. Zaključak o donošenju 2. izmjene Plana nabave za 2015. godinu 7 190 

    

 
PRAVILNICI I KOLEKTIVNI UGOVOR   

4. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave 2 23 

    

 
ZAKLJUČCI   

5. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o provedbi Plana gospodarenja otpadom u 2014. godini 2 26 

7. 
Zaključak o imenovanju članova projektnog tima za pripremu projekta „Priprema studijsko-
projektne dokumentacije i aplikacijskog paketa za sufinanciranje od strane Europske unije za 
aglomeraciju Buzet“ 

2 31 

11. 
Zaključak o visini naknade za rad članova Povjerenstva za provedbu lokalnog referenduma i 
članova glasačkih odbora 

4 127 

13. 
Zaključak o visini naknade za rad članova lokalnih izbornih tijela za provedbu izbora za članove 
vijeća i predstavnike nacionalnih manjina dana 31. svibnja 2015. godine 

6 175 

14. Zaključak o broju i visini mjesečnog iznosa stipendije za školsku/akademsku 2015./2016. godinu 6 176 

    

 
RJEŠENJA   

6. Rješenje o privremenom rasporedu na radno mjesto pročelnika Službe za opće poslove 2 31 

8. 
Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ 
Buzet 

2 32 

9. Rješenje o imenovanju ravnateljice Pučkog otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet 2 32 

15. Rješenje o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu stipendija 6 178 

    

 

III. POVJERENSTVO ZA PROVEDBU LOKALNOG REFERENDUMA 
 

 
IZVJEŠĆE Br. Str. 

1. 
Izvješće o provedenom lokalnom referendumu na području Grada Buzeta održanom 3. svibnja 
2015. godine 

6 178 

    

 

IV. VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE U GRADU BUZETU 
 



Kazalo „Službenih novina Grada Buzeta“ za 2015. godinu 

 

 5 

 
STATUT, RJEŠENJA Br. Str. 

1. Rješenje o verifikaciji mandata članova Vijeća bošnjačke manjine u Gradu Buzetu 6 179 

2. Rješenje o izboru predsjednice Vijeća bošnjačke manjine u Gradu Buzetu 6 180 

3. Rješenje o izboru potpredsjednice Vijeća bošnjačke manjine u Gradu Buzetu 6 180 

4. Statut Vijeća bošnjačke nacionalne manjine u Gradu Buzetu 6 181 

    

 


